
 

1 
 

MAS Labské skály, z.s. 
ve spolupráci se Statutárním městem Ústí nad Labem 

 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV (http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 

Výzva č. 02_15_005 pro Místní akční plány 

INVESTIČNÍ PRIORITY 

pro potřeby Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání pro správní obvod obce s rozšířenou 
působností Ústí nad Labem 

č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000407 
 

Investiční priority - seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD zpracovaný 

pro ORP Ústí nad Labem (uveďte název ORP/území, pro které je tabulka investičních priorit zpracována) 

Identifikace školy, školského 

zařízení či dalšího subjektu 

Název, IČO, RED IZO, IZO 

Název projektu 

Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč 

Očekáv
aný 

termín 
realizac

e 
projekt
u (od – 

do) 

Soulad s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié
rovost 
školy, 

školskéh
o 

zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 

kmenových 
učeben 

mateřských 
nebo 

základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technick
é a 

řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 

technologi
emi *** 

RED_IZO: 600085660 
Fakultní základní škola 
Ústí nad Labem, České 
mládeže 230/2, 
příspěvková organizace 
IČ: 44553315 

Půdní vestavba pro 
vybudování 
odborných učeben  

22 000,00 
tis. 

2016 - 
2020 

3.1, 3.3, 5.1, 
5.2, 5.3, 6.1, 
6.4, 7.1, 8.1 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Infrastruktura do 
základních škol1 

4 100,00 
tis. 

2017 - 
2019 

3.1, 3.2, 2.4, 
3.3, 4.2, 5.1, 
5.2, 5.3, 7.1, 

8.1 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

RED_IZO: 600085716 
Základní a Mateřská škola 
Ústí nad Labem, Nová 

Infrastruktura do 
základních škol1 

4 100,00 
tis. 

2017 - 
2019 

3.1, 3.2, 2.4, 
3.3, 4.2, 5.1, 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv


 

2 
 

MAS Labské skály, z.s. 
ve spolupráci se Statutárním městem Ústí nad Labem 

 

1432/5, příspěvková 
organizace 
IČ: 44555482 
 

5.2, 5.3, 7.1, 
8.1  

RED_IZO: 600085678 
Základní škola a Mateřská 
škola Ústí nad Labem, 
Jitřní 277, příspěvková 
organizace 
IČ:  70839379 

Infrastruktura do 
základních škol1 

4 100,00 
tis. 

2017 - 
2019 

3.1, 3.2, 2.4, 
3.3, 4.2, 5.1, 
5.2, 5.3, 7.1, 

8.1 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

RED_IZO: 600085627 
Základní škola a Mateřská 
škola Ústí nad Labem, SNP 
2304/6, příspěvková 
organizace 
IČ: 44226233 

Infrastruktura do 
základních škol1 

4 100,00 
tis. 

2017 - 
2019 

3.1, 3.2, 2.4, 
3.3, 4.2, 5.1, 
5.2, 5.3, 7.1, 

8.1 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

RED_IZO: 600085520 
Základní škola a Základní 
umělecká škola Ústí nad 
Labem, Husova 349/19, 
příspěvková organizace 
IČ:  44553331 

Vybavení učeben - 
dílny 
 

1 500,00 
tis. 

2016 - 
2020 

3.1, 3.3, 5.3, 
7.1, 8.1 

☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Infrastruktura do 
základních škol1 

4 100,00 
tis. 

2017 - 
2019 

3.1, 3.2, 2.4, 
3.3, 4.2, 5.1, 
5.2, 5.3, 7.1, 

8.1 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

RED_IZO: 600085686 
Základní škola Ústí nad 
Labem, Anežky České 
702/17, příspěvková 
organizace 
IČ: 44555474 

Vstřícná škola 
2 000,00 

tis. 
2018 - 
2019 

1.3, 3.1, 3.2, 
3.3, 6.6,   

☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Cizí jazyk snadno a 
lépe 

1 100,00 
tis. 

2019 - 
2020 

3.1, 3.3, 5.1, 
5.2, 7.2, 8.1 

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Infrastruktura do 
základních škol1 

4 100,00 
tis. 

2017 - 
2019 

3.1, 3.2, 2.4, 
3.3, 4.2, 5.1, 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

3 
 

MAS Labské skály, z.s. 
ve spolupráci se Statutárním městem Ústí nad Labem 

 

5.2, 5.3, 7.1, 
8.1  

RED_IZO: 600085597 
Základní škola Ústí nad 
Labem, E. Krásnohorské 
3084/8, příspěvková 
organizace 
IČ: 44555491 

Vybavení učeben 
Chemie a Fyziky 

5 000,00 
tis. 

2017 - 
2019 

3.1, 3.3, 5.3, 
7.2, 8.1 

☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Infrastruktura do 
základních škol1 

4 100,00 
tis. 

2017 - 
2019 

3.1, 3.2, 2.4, 
3.3, 4.2, 5.1, 
5.2, 5.3, 7.1, 

8.1 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

RED_IZO: 600085619 
Základní škola Ústí nad 
Labem, Hlavní 193, 
příspěvková organizace 
IČ: 44555211 

Infrastruktura do 
základních škol1 

4 100,00 
tis. 

2017 - 
2019 

3.1, 3.2, 2.4, 
3.3, 4.2, 5.1, 
5.2, 5.3, 7.1, 

8.1 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

RED_IZO: 600085481 
Základní škola Ústí nad 
Labem, Hluboká 150, 
příspěvková organizace 
IČ: 44226241 

Infrastruktura do 
základních škol1 

4 100,00 
tis. 

2017 - 
2019 

3.1, 3.2, 2.4, 
3.3, 4.2, 5.1, 
5.2, 5.3, 7.1, 

8.1 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

RED_IZO: 600085538 
Základní škola Ústí nad 
Labem, Karla IV. 1024/19, 
příspěvková organizace 
IČ: 44553382 

Infrastruktura do 
základních škol1 

4 100,00 
tis. 

2017 - 
2019 

3.1, 3.2, 2.4, 
3.3, 4.2, 5.1, 
5.2, 5.3, 7.1, 

8.1 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

RED_IZO: 600085554 
Základní škola Ústí nad 
Labem, Mírová 2734/4, 
příspěvková organizace 
IČ: 44553226 

Rozvody LAN a 
WIFI 

4 104,00 
tis. 

2016-
2017 

2.4, 3.1, 3.3, 
4.1, 4.2, 5.3 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Infrastruktura do 
základních škol1 

4 100,00 
tis. 

2017 - 
2019 

3.1, 3.2, 2.4, 
3.3, 4.2, 5.1, 
5.2, 5.3, 7.1, 

8.1 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

4 
 

MAS Labské skály, z.s. 
ve spolupráci se Statutárním městem Ústí nad Labem 

 

RED_IZO: 600085635 
Základní škola Ústí nad 
Labem, Neštěmická 
787/38, příspěvková 
organizace 
IČ: 44226268 

Přírodovědná 
učebna v přírodě 

2 800,00 
tis. 

2017 - 
2018 

1.3, 3.1, 3.2, 
3.3, 5.3, 6.1, 
6.2, 6.5, 7.1 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Laboratoře jazyků, 
polytechniky a 
fyziky 

8 500,00 
tis. 

2017 - 
2019 

3.1, 3.3, 5.3, 
7.2, 8.1, 5.1, 

5.2 
☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Přístavba 
multifunkčních 
prostor -prostorová  
výtvarná činnost, 
dramatická 
výchova 

5 900,00 
tis. 

2018 - 
2019 

3.1, 3.3, 5.1, 
5.2, 6.1, 6.2, 
6.4, 6.5, 6.6, 
7.1, 8.1, 8.2 

☒ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Infrastruktura do 
základních škol1 

4 100,00 
tis. 

2017 - 
2019 

3.1, 3.2, 2.4, 
3.3, 4.2, 5.1, 
5.2, 5.3, 7.1, 

8.1 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

RED_IZO: 600085651 
Základní škola Ústí nad 
Labem, Palachova 400/37, 
příspěvková organizace 
IČ: 44553153 

Infrastruktura do 
základních škol1 

4 100,00 
tis. 

2017 - 
2019 

3.1, 3.2, 2.4, 
3.3, 4.2, 5.1, 
5.2, 5.3, 7.1, 

8.1 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

RED_IZO: 600085601 
Základní škola Ústí nad 
Labem, Pod Vodojemem 
323/3A, příspěvková 
organizace 
IČ: 44553234 

Vybudování učebny 
fyziky a chemie 

1 200,00 
tis. 

2017 - 
2018 

3.1, 3.3, 5.3, 
7.2, 8.1 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vybudování 
školních dílen 

1 200,00 
tis. 

2017 - 
2018 

3.1, 3.3, 5.3, 
7.1, 8.1 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Infrastruktura do 
základních škol1 

4 100,00 
tis. 

2017 - 
2019 

3.1, 3.2, 2.4, 
3.3, 4.2, 5.1, 
5.2, 5.3, 7.1, 

8.1 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

5 
 

MAS Labské skály, z.s. 
ve spolupráci se Statutárním městem Ústí nad Labem 

 

RED_IZO: 600085643 
Základní škola Ústí nad 
Labem, Rabasova 3282/3, 
příspěvková organizace 
IČ: 44553145 

Vybavení mediální 
a ICT učebny 

1 300,00 
tis. 

2017 
2.4, 3.1, 5.1, 
5.2, 5.3, 7.2, 

8.1 
☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Infrastruktura do 
základních škol1 

3 100,00 
tis. 

2017 - 
2019 

3.1, 3.2, 2.4, 
3.3, 4.2, 5.1, 
5.2, 5.3, 7.1, 

8.1 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

RED_IZO: 600085724 
Základní škola Ústí nad 
Labem, Stříbrnická 3031/4, 
příspěvková organizace 
IČ:  44553196 

Rekonstrukce 
odborných učeben 

2 000,00 
tis. 

2016 - 
2020 

3.1, 3.3, 5.3, 
7.2, 8.1, 5.1, 

5.2 
☒ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Infrastruktura do 
základních škol1 

4 100,00 
tis. 

2017 - 
2019 

3.1, 3.2, 2.4, 
3.3, 4.2, 5.1, 
5.2, 5.3, 7.1, 

8.1 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

RED_IZO: 600085767 
Základní škola Ústí nad 
Labem, Školní náměstí 
100/5, příspěvková 
organizace 
IČ: 44553412 

Infrastruktura do 
základních škol1 

4 100,00 
tis. 

2017 - 
2019 

3.1, 3.2, 2.4, 
3.3, 4.2, 5.1, 
5.2, 5.3, 7.1, 

8.1 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

RED_IZO: 600085732 
Základní škola Ústí nad 
Labem, Vinařská 1016/6, 
příspěvková organizace 
IČ: 44555229 
 

Vybavení ICT 
učebny 

1 500,00 
tis. 

2016 - 
2020 

2.4, 3.1, 5.1, 
5.2, 5.3, 7.2, 

8.1 
☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Vybavení učebny 
dílen 

1 500,00 
tis. 

2016 - 
2020 

3.1, 3.3, 5.3, 
7.1, 8.1 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Infrastruktura do 
základních škol1 

4 100,00 
tis. 

2017 - 
2019 

3.1, 3.2, 2.4, 
3.3, 4.2, 5.1, 
5.2, 5.3, 7.1, 

8.1 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Vybavení učebny 
fyziky a chemie 

2 500,00 
tis. 

2016 - 
2020 

3.1, 3.3, 5.3, 
7.2, 8.1 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

6 
 

MAS Labské skály, z.s. 
ve spolupráci se Statutárním městem Ústí nad Labem 

 

 
1 Projekt Infrastruktura do škol je plánovaný jako souhrnný projekt pro školy zřizované Statutárním městem Ústí nad Labem a nositelem nebudou 
jednotlivé školy, nýbrž organizace Metropolnet, a.s. 

 
Pozn.: zaškrtněte typ projektu, který byl pro příslušnou školu, školské zařízení či další subjekt identifikován jako prioritní pro investiční intervence z IROP; lze 
zaškrtnout více možností;  
* uveďte číslo cíle/cílů 
** Definice bude součástí dokumentace k příslušné výzvě vyhlášené v rámci IROP. 
*** schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy, technické a řemeslné obory;  
**** bezbariérovost je relevantní vždy, pokud by chtěla škola či školské zařízení realizovat samostatný projekt na bezbariérovost, musí zde být zaškrtnuto; 
***** rozšiřování kapacit kmenových učeben základních škol je možné pouze v odůvodněných případech ve správních obvodech ORP se sociálně vyloučenou 
lokalitou. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RED_IZO: 600085546 
Základní škola Ústí nad 
Labem, Vojnovičova 
620/5, příspěvková 
organizace 
IČ: 44555202 

Infrastruktura do 
základních škol1 

4 100,00 
tis. 

2017 - 
2019 

3.1, 3.2, 2.4, 
3.3, 4.2, 5.1, 
5.2, 5.3, 7.1, 

8.1 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

7 
 

MAS Labské skály, z.s. 
ve spolupráci se Statutárním městem Ústí nad Labem 

 

 
 
 
 
 
 
 


